1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 076/2013

 Resultado Preliminar das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÕES 2009, 2011 E 2012)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG),
por intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) o
resultado preliminar das inscrições para seleção de estudantes com o objetivo de
preencher vagas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se
refere o Edital PIBID/UFG nº 076/2013, no âmbito PIBID/UFG, relativas aos Editais
CAPES/DEB Nº 002/2009, CAPES Nº 01/2011 e Nº 011/2012.

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM ARTES CÊNICAS E MÚSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 100611 ALINE CABRAL TANNUS HOMOLOGADA
2º 107579 MÔNICA NEIVA DE SOUZA SILVEIRA HOMOLOGADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 100675 ÁGATHA FERREIRA DA COSTA HOMOLOGADA
2º 105893 ALINE GOMES MACHADO HOMOLOGADA
3º 105647 CECÍLIA AUGUSTA RODRIGUES HOMOLOGADA
4º 122056 FERNANDO MEDEIROS MENDONÇA HOMOLOGADA
5º 114516 MATEUS DE JESUS SILVA  HOMOLOGADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 120133 LUCIANA VAZ DE SÁ HOMOLOGADA
2º 128768 NATÁLIA TEIXEIRA JACARANDÁ E SILVA  HOMOLOGADA
3º 116082 WALECY MENDES DA SILVA HOMOLOGADA

http://www.prograd.ufg.br/pibid

2

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM MÚSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 122625 ELISEU DE ASSIS SANTOS  HOMOLOGADA
2º 117261 TULIO MARCOS BATISTA DA SILVA HOMOLOGADA

CAMPUS GOIÂNIA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 125303 ANDRÉA STEPHANIE MOREIRA ROSA  HOMOLOGADA
2º 134645 EDUARDO VILELA VELOSO  HOMOLOGADA
3º 130444 ELIEUDES JÚNIOR DERING DE LIMA SILVA  HOMOLOGADA
4º 134654 KELVY DOS SANTOS RODRIGUES HOMOLOGADA
5º 084344 ROSANA BARROS DE ARAÚJO HOMOLOGADA
6º 105042 TAYNÁ MARTINS BARCELOS HOMOLOGADA

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 112193 KAMILA LAUANY LUCAS LIMA HOMOLOGADA
2º 130864 KELLEN MARTINI ASSMANN HOMOLOGADA
3º 112194 LARESSA GONÇALVES SANTOS HOMOLOGADA

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 111868 JENIFER JALOWITZKI SILVA HOMOLOGADA
2º 070861 LANDERCÁSIO ITACARAMBI GARCIA HOMOLOGADA

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 134797 MÁRCIA JANETE MARTINI ASSMANN HOMOLOGADA
2º 103876 MÁRCIA SILVA BARBOSA HOMOLOGADA
3º 103880 ROGÉRIO DOS REIS GONÇALVES HOMOLOGADA
4º 113973 ROSANGELA RAIMUNDA RODRIGUES ALMEIDA HOMOLOGADA

CAMPUS JATAÍ

LICENCIATURA EM QUÍMICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 132771 ANA PAULA CASTANHO HOMOLOGADA
2º 110065 SAMUEL CHAVES CARDOSO DE MATOS HOMOLOGADA

3

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM FÍSICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 131393 CINTHIA MARIA MEIRELES DE ARAÚJO HOMOLOGAÇÃO

CONDICIONADA A
ENTREGA DO EXTRATO
ACADÊMICO NO CGA
DA UFG/CAC

2º 123555 FÁBIO FERREIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA
3º 123561 HEIRISSON MIRANDA REIS HOMOLOGADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 125499 ANGÉLICA BARBOSA DE MORAIS HOMOLOGADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM HISTÓRIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 125080 MARIA EUNICE SILVA HOMOLOGADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 134726 BRUNO ESPEDITO DA SILVA HOMOLOGADA

CAMPUS CATALÃO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 111541 ADRIANA GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADA
2º 105816 BIBIANA FEBRÔNIO MESQUITA HOMOLOGADA
3º 133023 INGRID JANINI RAMOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
4º 111553 IZAELEN DA CRUZ JACINTO HOMOLOGADA
5º 111569 LUCIANA MACHADO RODRIGUES COSTA HOMOLOGADA

Goiânia, 19 de setembro de 2013.

Rusvênia Luiza Batista Rodrigues da Silva

Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edições 2011 e 2012)

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação